
 

 

UCHWAŁA NR VIII/57/2024 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody - 1 drzewa z gatunku lipa drobnolistna,  

rosnącego na działce oznaczonej numerem 765/3 obręb Margonin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami) w związku z art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 roku, poz. 1478 ze zmianami) 

w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu  Rada Miasta i Gminy Margonin 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody drzewa z gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) rosnącego 

w Margoninie, na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 765/3 obręb Margonin, o obwodzie pnia 

wynoszącego: 303cm (Nr 1). 

2. Lokalizacja drzewa oznaczona została na załączniku nr 1 do uchwały. 

3. Zniesienie statusu pomnika przyrody wyżej wymienionych drzew, następuje z uwagi na utratę wartości 

przyrodniczych ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody oraz w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Margonin 

(-) Jerzy Staniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 9528



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9528


		2024-11-25T10:55:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




